
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

01.04.2013 г. № 329 
 

О проведении комиссионных проверок  

Во исполнение поручения Губернатора Свердловской области и 
решении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности Правительства Свердловской 
области, протокола № 3 от 01.03.2013 г. и в целях доклада Губернатору 
Свердловской области о готовности органов местного самоуправления 
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 
области к выполнению мероприятий при угрозе и возникновении 
чрезвычайных ситуаций, связанных лесными и торфяными пожарами              
в пожароопасный период 2013 года Администрация Качканарского 
городского округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Создать межведомственную комиссию по проверке состояния 
готовности  Качканарского городского округа к пожароопасному периоду       
в 2013 году 
 2. Утвердить состав межведомственной комиссии (прилагается). 
 3. Комиссии до 5 апреля 2013 года осуществить проверку и оценку 
готовности Качканарского городского округа в пределах своей компетенции 
по вопросам обеспечения пожарной безопасности и защиты населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций, связанных с возникновением лесных 
пожаров. 
 4. Отделу ГОЧСМП и безопасности Администрации КГО до 5 апреля 
2013г. в соответствии с Правительственной телеграммой предоставить            
в Департамент общественной безопасности акты проверок применительно        
к Типовой программе на электронный адрес: depbezopasnosty@mail.ru              
с уведомлением по факсу8(343)371-00-66 
 5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время». 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 


